
otázka 

 

prosím o poskytnutí informací k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Dodávka a odběr 

zemního plynu pro VŠE v Praze“ dle ust. § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění (zákon): 

1.       Zda nabídková cena dle bodu 3 na „Krycím listu nabídky“ uvedeném v příloze č. 1 

zadávací dokumentace má být uvedena včetně nebo bez daně ze zemního plynu;  

2.       zda osvědčení o splnění technických kvalifikačních předpokladů dle bodu 16.1 zadávací 

dokumentace (seznam významných dodávek realizovaných v posledních 3 letech …) může 

být starší 90 kalendářních dnů;  

3.       dle  § 125 a násl. zákona je dodavatel oprávněn prokázat splnění některých 

kvalifikačních předpokladů Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. V zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky není tato možnost zmíněna. Prosím o potvrzení možnosti 

prokázání kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle 

výše zmíněných ustanovení zákona. 

  

Děkuji za odpověď a přeji hezký den 

  

Luděk Vítoslavský 

analytik  

VEMEX s.r.o. 

Na Zátorce 43/9 

Praha 6 - 160 00 

 

 

odpověď zadavatele: 

 

Dobrý den, 

na základě § 49, odst.2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách  

Vám sděluji následující: 

1.   ad 1/   Zda nabídková cena dle bodu 3 na „Krycím listu nabídky“ uvedeném v příloze č. 1 

zadávací dokumentace má být uvedena včetně nebo bez daně ze zemního plynu   -    bez daně 

ze zemního plynu 

2.    ad 2/     zda osvědčení o splnění technických kvalifikačních předpokladů dle bodu 16.1 

zadávací dokumentace (seznam významných dodávek realizovaných v posledních 3 letech 

…) může být starší 90 kalendářních dnů -  Ano  

3.     ad 3/   dle  § 125 a násl. zákona je dodavatel oprávněn prokázat splnění některých 

kvalifikačních předpokladů Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  

V zadávací dokumentaci veřejné zakázky není tato možnost zmíněna. Prosím o potvrzení 

možnosti prokázání kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů dle výše zmíněných ustanovení zákona  -  Ano 


		2013-03-07T09:27:56+0100




